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ILIJANUM NOTEBOOKS 1

SOFT COVER NOTEBOOKS / ТЕТРАТКИ СО МЕКА КОРИЦА

CLASSIC COLLECTION

HARD COVER NOTEBOOKS / ТЕТРАТКИ СО ТВРДА КОРИЦА

ELEGANT COLLECTION  31

SPIRAL NOTEBOOKS / ТЕТРАТКИ СО СПИРАЛА

POWER COLLECTION  25

SCHOOL PROGRAM / ШКОЛСКИ ПРОГРАМ

БЛОКОВИ ЗА ЦРТАЊЕ

КОЛАЖ ХАРТИЈА

НОТНИ ТЕТРАТКИ

РЕЧНИЦИ

ВЕЖБАНКИ

СТРУЧНИ ТЕТРАТКИ

ХАМЕРИ

НАЛЕПНИЦИ ЗА ТЕТРАТКИ

ОМОТИ



A4       SOFT COVER / MEKI POVEZ

10

10

10

10

10  

60

60

60

60

60  

3600

3600

3600

3600

3600  

A5       

10

10

10

10

120

120

120

120

7200

7200

7200

7200

CLASSIC COLLECTION2

Sheets / Листови

Size / Димензии

 Cover / Корица

 Print / Штампа

Paper / Хартија

Designs / Мотиви

52, rounded corners / Заоблени агли

A4 (205x290); A5 (145x205) mm

200 gsm конструкција

4/0 + UV / glitter

60 gsm

24



CLASSIC COLLECTION 3

52 sheets / листови
 60 gsm
UV / glitter

24 different
designs;
24 мотиви



CLASSIC COLLECTION4

52 sheets / листови
 60 gsm
UV / glitter

24 different
designs
24 мотиви



52, rounded corners / zaobljeni uglovi

A4 (205x290); A5 (145x205) mm

230 gsm GC-1

4/0 + shiny lamination / sjajna plastifikacija

80 gsm

24

A4       

10

10

10

10

 

40

40

40

40

2400

2400

2400

2400

A5       

10

10

10

10

80

80

80

80

4800

4800

4800

4800

PREMIUM COLLECTION 5

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии

 Cover / Корица

 Print / Штамп

 Paper / Хартија

Designs / Мотиви



PREMIUM COLLECTION6

52 sheets / 
листови
80 gsm

24 different
designs;
24 мотиви



PREMIUM COLLECTION 7

24 different
designs;
24 мотиви

52 sheets / 
листови
80 gsm/



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

ONE COLOR COLLECTION8

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп

Paper / Хартија

Designs / Мотиви

52, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 +matt lamination/мат пластиф.

4/0 + UV

70 gsm, FSC

9



A5       

10

10

10

10

80

80

80

80

4800

4800

4800

4800

A4       

10

10

10

10

40

40

40

40

2400

2400

2400

2400

EXCLUSIVE COLLECTION 9

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии Cover

/ Корица

Print / Штампа

 Paper / Хартија

First sheet / Предлист

 Designs / Мотиви

50+2, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 +  matt lamination / мат пластиф. 

4/2 + 3D UV

80 gsm, FSC

2/0, 80 gsm

24



52 sheets,
80 gsm, matt 
lamination + UV

EXCLUSIVE COLLECTION10

24 different
designs;
24 мотиви



52 sheets,
80 gsm, matt 
lamination + UV

EXCLUSIVE COLLECTION 11

24 different
designs;
24 мотиви



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

 

SOFT TOUCH COLLECTION12

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корица

Print / Штампа

 Paper / Хартија

Designs / Мотив

2/0 + Foil emboss / златотиск

 70 gsm, FSC

8

soft пластификација

60, rounded corners / заоблени агли 

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

300 gsm kunstdruk + soft lamination /



A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

A5       

10

10

80

80

4800

4800

GOLD COLLECTION 13

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии  Cover 

/ Корица

Print / Штамп  Paper / 
Хартија

First sheet / Предлист

Designs / Мотиви

52, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

270 gsm special cardboard / Notturno црн картон

1/0 Foil emboss / златотиск

70 gsm

1/0, 80 gsm

6



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

WILD LIFE COLLECTION14

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп

Paper / Хартија

Designs / Мотиви

52, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 + matt lamination / mat пластиф.

4/0 + UV

70 gsm, FSC

9



52 sheets,
70 gsm, matt 
lamination + UV

WILD LIFE COLLECTION 15

9 different
designs;
9 мотиви



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

NATURAL WONDERS COLLECTION16

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

52, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 + matt lamination /мат пластиф.

 4/0 + UV

70 gsm, FSC

6

Sheets / Листови  

Size / Димензии  

Cover / Корица  

Print / Штамп  

Paper / Хартија

 Designs / Мотив



A5       

10

10

80

80

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

4800

4800

PETS COLLECTION 17

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии

 Cover / Корица

 Print / Штамп

 Paper / Хартија

 Designs / Мотив

52, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 + matt lamination / мат пластиф. 

4/0 + UV

70 gsm, FSC

6



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

52, rounded corners / zaobljeni uglovi

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 + matt lamination / mat plastifikacija

4/0 + UV

70 gsm, FSC

6

 

GAMER COLLECTION18

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп

 Paper / Хартија

 Designs / Мотиви



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

SOFT COVER / MEKI POVEZ

CITY COLLECTION 19

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корица

 Print / Штамп

 Paper / Хартија

 Designs / Мотиви

52, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 + matt lamination / мат пластиф.

4/0 + UV

70 gsm, FSC

6



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

 

TWINS COLLECTION20

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензии

Cover / Корица

 Print / Штамп

 Paper / Хартија

Designs / Мотив

80, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

300 gsm kunstdruk

3/0 + пластификација

60 gsm

16



A5       

10

10

80

80

4800

4800

A4       

10

10

10

40

40

40

2400

2400

2400

50+2, rounded corners / zaobljeni uglovi

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

240 gsm GC-1 + matt lamination / mat plastifikacija

4/2 + 3D UV

80 gsm, FSC

4/0, 80 gsm

9 

DIORAMA COLLECTION 21

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корици

Print / Штамп

Paper / Хартија

First sheet / Предлист

 Designs / Мотиви



A5       

10

10

120

120

5760

5760

A4       

10

10

10

60

60

60

2880

2880

2880

 

POWER COLLECTION22

SOFT COVER / МЕКИ КОРИ

40+2, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

280 microns polypropylene

1/0

80 gsm

1/0, 80 gsm

11

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корици

Print / Штамп

 Paper / Хартија

First sheet / Предлист

 Designs / Мотив



A5       

5

5

60

60

3240

3240

A4       

5

5

30

30

1620

1620

 

 

HARMONY COLLECTION 23

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корица

Print / Штамп

 Paper / Хартија

Block / Книжен блок

 Designs / Мотиви

4/0 + UV

70 gsm

Sewing + gluing / Шиење + лепак 

8

мат пластификација

80, rounded corners / заоблени агли

A4 (205x290); A5 (145x200) mm

300 gsm kunstdruk + matt lamination /



A5       

5

5

60

60

3240

3240

A4       

5

5

30

30

1620

1620

Sheets / Lista

Size / Dimenzija

Cover / Korica

 

Print / Štampa

Paper / Papir

Block / Knjižni blok

Designs / Motiva

SOFT TOUCH COLLECTION24

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

96, rounded corners / заоблени агли

A4 (205x290); A5 (145x200) mm

300 gsm kunstdruk + soft lamination /

soft пластификација

2/0 + Foil emboss / златотиск 

70gsm

Sewing + gluing / Шиење + лепак 

8



A5       

1

1

52

52

2496

2496

A6       

5

5

90

90

5400

5400

A4       

1

1

26

26

1248

1248

POWER COLLECTION 25

SOFT COVER with spiral / МЕКА КОРИЦА со спирала

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп  

Paper / Хартија

Block / Книжен блок

Spiral / Спирала

First sheet / Предлист  

Designs / Мотиви

100+2, rounded corners

A4 (210x297); A5 (147x202); A6 (105x147) mm

400 microns polypropylene

1/0

80 gsm

micro-perforated + 4 punch holes / микроперфо. + 4 дупки

Double by side / Дупла, бочно
1/0, 80 gsm

5



A4       

*       5 20 108090 (30+30+30)

A4 (225x297) mm

400 microns polypropylene

80 gsm

micro-perforated + 4 punch holes / mikroperforacija + 4 rupe

Double by side / Dupla, bočno

1/0, 100 gsm

5

MULTI BLOCK COLLECTION26

SOFT COVER with spiral / МЕКА КОРИЦА со спирала

Sheets / Листови

Size / Димензии

 Cover / Корица

 Paper / Хартија

Block / Книжен блок

 Spiral / Спирала

First sheet / Предлист

Designs / Мотиви

*one notebook contains 3 different rulings:

squares, lines, blank (30+30+30 sheets) /

една тетратка содржи 3 ралични 

линијатури:

каро, дикто и чиста (30+30+30 листови)



A5       

5

5

50

50

2700

2700

A4       

5

5

25

25

1350

1350

 

OFFICE BOOK COLLECTION 27

SOFT COVER with spiral / МЕКА КОРИЦА со спирала

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штампа

Paper / Хартија

Block / Книжен блок

Spiral / Спирала

Designs / Мотиви

80,  rounded corners /заоблени агли

A4 (225x297); A5 (147x202) mm

320 gsm GC-1 + matt lamination / мат пластиф

4/2 + UV

80 gsm
micro-perforated + 4 punch holes / микроперф. + 4 дупки

Double by side / Дупла, бочно

9



A5       

5

5

50

50

2700

2700

A4       

5

5

25

25

1350

1350

 

Sheets / Lista

Size / Dimenzija

Cover / Korica 

Print / Štampa

Paper / Papir

Block / Knjižni blok

Spiral / Spirala

Designs / Motiva

SOFT COVER with spiral / MEKI POVEZ sa spiralom

NATURAL WONDERS COLLECTION28

80,  rounded corners /заоблени агли

A4 (210x297); A5 (147x202) mm

235 gsm GC-1 + matt lamination / мат пластиф. 

4/0 + UV

70 gsm

micro-perforated + 4 punch holes / микроперф + 4 дупки

Double by side / Дупла, бочно

6



A5       A4       

 

5

5

50

50

2700

2700

5

5

25

25

1350

1350

SOFT TOUCH COLLECTION 29

SOFT COVER with spiral / МЕКА КОРИЦА со спирала

Sheets / Листови

Size / Димензии

 Cover / Корици

Print / Штамп

Paper / Хартија

Block / Книжен блок

 Spiral / Спирала

Designs / Мотив

80, rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (147x202) mm

300 gsm kunstdruk + soft ламинација /

soft пластификација

2/0 + Foil emboss / Златотиск 

70 gsm

micro-perforated + 4 punch holes / микроперф + 4 дупки

Double by side / Дупла, бочно

 8



A5       

1

1

40

40

2160

2160

A4       

1

1

20

20

1080

1080

INFINITY COLLECTION30

HARD COVER with spiral / ТВРДА КОРИЦА со спирала

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корици

Print / Штамп

Paper / Хартија

 Spiral / Спирала

 Designs / Мотиви

120,  rounded corners / заоблени агли

A4 (210x297); A5 (147x202) mm

1,4 mm greyboard / лепенка + 150 gsm кунструк

+ matt lamination /мат пластификација

2/0 + UV

80 gsm

Double by side / Дупла, бочно
8



A5       

10

10

40

40

2400

2400

A4       

10

10

20

20

1200

1200

2/0, 120 gsm

6

 

 

ELEGANT COLLECTION 31

HARD COVER  / ТВРДИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корица

Print / Штамп

Paper / Хартија
First sheet / Предлист

 Designs / Мотиви

+ matt lamination / мат пластификација

4/0 + + Foil emboss / златотиск + 

UV 70 gsm

96, rounded corners

A4 (2105x297); A5 (148x210);

1,7mm greyboard / лепенка + 150 gsm 
кунструк



20

20

80

80

3120

3120

A4       

10

10

40

40

1560

1560

4/0

60 gsm 

16

 

A5       

CLASSIC COLLECTION32

HARD COVER  / ТВРДИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп

Paper / Хартија

Designs / Мотиви

+ shiny lamination / сјајна пластификација

80

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

1,25 mm greyboard / лепенка + 130 gsm кунстдрук



80 sheets,
60 gsm

CLASSIC COLLECTION 33

16 different
designs;
16 мотиви



4/0 + UV

70 gsm

2/0, 120 gsm

16

 

A4       

10

10

10

A5       

10

10

40

40

2400

2400

20

20

20

1200

1200

1200

A6       

20

20

80

80

4800

4800

EXCLUSIVE COLLECTION34

HARD COVER  /ТВРДИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корици

Print / Штамп

Paper / Хартија

First sheet / Предлист

 Designs / Мотиви

96

A4 (210x297); A5 (148x210); A6 (105x147) mm

1,7mm greyboard / лепенка + 150 gsm kunstdruk

+ matt lamination / мат пластификација



96 sheets,
70 gsm, matt 
lamination + UV

EXCLUSIVE COLLECTION 35

16 different
designs;
16 мотиви



A5       

5 40 2400

A4       

5 20 1200

 

Sheets / Lista

Size / Dimenzija

Cover / Korica

Paper / Papir

Designs / Motiva

SKETCH BOOK AQUARELLE COLLECTION36

HARD COVER  / ТВРДИ КОРИЦИ

54

A4 (210x297); A5 (148x210) mm

1,7mm greyboard / лепенка + canvas / платно   

110 gsm acid free aquarelle paper

5



A5       

10

10

40

40

2400

2400

A4       

10

10

20

20

1200

1200

 

A6       

20

20

80

80

4800

4800

4/0 + UV

80 gsm 

4/0, 120 gsm

9

 

DIORAMA COLLECTION 37

HARD COVER  / ТВРДИ КОРИЦИ

Sheets / Листови

 Size / Димензаии

 Cover / Корици

Print / Штамп

 Paper / Хартија

First sheet / Предлист

 Designs / Мотиви

80

A4 (210x297); A5 (148x210); A6 (105x147) mm

1,7mm greyboard / лепенка + 150 gsm kunstdruk

+ matt lamination / мат пластификација



A4       

10

10

2

2

80

96

200

300

40

40

20

12

1680

1680

840

504

A5       

10

10

2

2

80

96

200

300

80

80

32

24

3360

3360

1344

1008

80 / 96 / 200 / 300

A4 (210x297); A5 (148x210);

60 gsm 

6

 

OFFICE LINE COLLECTION38

HARD COVER  / ТВРДИ КОРИЦИ

1,25 mm greyboard / лепенка + 130 gsm kunstdruk 

2/0 + shiny lamination / сјајна пластификација

Sheets / Листови

 Size / Димензии

 Cover / Корица

 Print / Штамп

 Paper / Хартија

Designs / Мотиви



A5      A4       

1

1

40

40

2400

2400

1

1

20

20

1200

1200

OFFICE LINE COLLECTION 39

HARD COVER with spiral / ТВРДА КОРИЦА со спирала

Sheets / Листови

 Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп

Paper / Хартија

Spiral / Спирала

Designs / Мотив

80

A4 (210x297); A5 (147x210) mm

1,4 mm greyboard / лепенка + 130 gsm kunstdruk  

4/0

70 gsm

Double by side / Дупла, бочно

4



A5       

5

5

50

50

2700

2700

A4       

5

5

25

25

1350

1350

A7      

5

5

50

50

2700

2700

A6       

5

5

25

25

1350

1350

50

A4 (205x297); A5 (147x205) mm

A6 (105x147); A7 (74x105) mm

OFFICE LINE COLLECTION40

SOFT COVER with spiral / МЕКА КОРИЦА со спирала

  Sheets / Листови

 Size / Димензии

Cover / Корица

 Print / Штамп

 Paper / Хартија

Spiral / Спирала

Designs / Мотив

200 gsm kunstdruk

4/0

70 gsm

A4, A5 - Double by side / Дупла, бочно

A6, A7 - Double on top / Дупла, на врв

4



OFFICE LINE COLLECTION

A5       

10

10

120

120

5040

5040

A4       

10

10

60

60

2520

2520

A7       

20

20

480

480

20160

20160

A6       

20

20

240

240

10080

10080

50

A4 (205x297); A5 (147x205); A6 (105x147); 

A7 (105x74)mm

41

SOFT COVER / МЕКИ КОРИЦИ

  Sheets / Листови

Size / Димензии

Cover / Корица

Print / Штамп Paper

/ Хартија

Block / Книжен блок

Designs / Мотиви

200 gsm kunstdruk

4/0

70 gsm

glued on top / лајмуван

4



ШКОЛСКИ ПРОГРАМ

БЛОКОВИ ЗА 
ЦРТАЊЕ И 
СКИЦИРАЊЕ
10 ЛИСТОВИ, 110 gr АКВАРЕЛ ХАРТИЈА 

КОРИЦА - 230 gr ХРОМОКАРТОН

42  БЛОКОВИ ЗА ЦРТАЊЕ И СКИЦИРАЊЕ



 КОЛАЖ ХАРТИЈА
САМОЛЕПЛИВА
10 ЛИСТОВИ / БОЈА (СОДРЖИ СРЕБРЕНА И 

ЗЛАТНА) КОРИЦА - 230 gr ХРОМОКАРТОН

 КОЛАЖ ХАРТИЈА   43



НОТНИ ТЕТРАТКИ
32 ЛИСТОВИ (A4), 16 ЛИСТОВИ (B5), 

70gr КОРИЦА - 230 gr 

ХРОМОКАРТОН

44  НОТНИ ТЕТРАТКИ



 РЕЧНИЦИ
2 и 3 колони
32 ЛИСТОВИ 60 gr ОФСЕТНА 

КОРИЦА - 230 gr КУНТСДРУК

 ВЕЖБАНКИ
ЗА ПИСМЕНИ РАБОТИ
12 ЛИСТОВИ, 60 gr ОHСЕТНА КОРИЦА

KORICA - 130 gr КУНТСДРУК

РЕЧНИЦИ, ВЕЖБАНКИ  45



ТЕТРАТКА ЗА 
ТЕХНИЧКО
ТЕТРАТКА ЗА ТЕХНИЧКО 
ОБРАЗОВАНИЕ

52 ЛИСТОВИ + ПОДЛОГА

70 gr ОФСЕТНА КОРИЦА - 230 
gr ХРОМОКАРТОН

ДНЕВНИК ЗА 
ПРАКСА
40 ЛИСТОВИ + ПОДЛОГА

70 gr ОФСЕТНА ХАРТИЈА

КОРИЦА - 230 gr ХРОМОКАРТОН

ХЕРБАРИУМ
20 ЛИСТОВИ, 70 gr ХАРТИЈА 

КОРИЦА - ТВРДА КОРИЦА СО 

ПЛАСТИФИКАЦИЈА

УПАТСТВО ЗА ФОРМИРАЊЕ 
ХЕРБАРИУМ

46  ТЕТРАТКА ЗА ОТО; ДНЕВНИК ЗА ПРАКСА; ХЕРБАРИЈУМ



 

 ХАМЕР(12 бои и бел)
ФОРМАТ -  B1; ПАКОВАЊЕ - 1/1 (po boji)

 ФОРМАТ -  A4 -  бланко или со насловна ;

  ПАКОВАЊЕ - 1/25 (по боја), 1/100 (микс12 бои) 

ФОРМАТ -  A3-  -  бланко или со насловна;

ПАКУВАЊЕ - 1/25

НАЛЕПНИЦИ
ЗА ТЕТРАТКИ И КНИГИ; САМОЛЕПЛИВИ, 

МУШКИ И ЖЕНСКИ, РАЗЛИЧНИ МОТИВИ 

НА ПАКУВАЊЕ - 1/10

 ХАМЕР И НАЛЕПНИЦИ 47



ОМОТ A5
ФОРМАТ - A5 

ПАКОВАЊЕ - 1/10

БЕЗБОЕН,ФОЛИЈА  110 
МИКРОНИ 

ОМОТ A4
ФОРМАТ - A4 

ПАКОВАЊЕ - 1/10

БЕЗБОЕН,ФОЛИЈА
110 МИКРОНИ

ОМОТ A4
ФОРМАТ - A4 

ПАКОВАЊЕ - 1/10

БЕЗБОЕН,  ФОЛИЈА 110 

МИКРОНИ

СО САМОЛЕПЛИВА ТРАКА

48  ОМОТИ ЗА КНИГИ И ТЕТРАТКИ



 
 
 

Тел 1:  076/236-028 
Тел 2:  075/236-028 
Е-маил:  info@herbi.mk


